
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI  DOBERDO' DEL LAGO 
    VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V DOBERDOBU 

         34070 DOBERDO' DEL LAGO/DOBERDOB – Piazza/Trg  S. Martino,1 
Segreteria/Tajništvo tel. 0481 78009 

         e-mail: GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT  e-mail pec GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: http://www.vsdoberdob.it - C.F. 81004130316 

 

 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)      Doberdò del lago (vedi segnatura) 

 

Agli Atti – sede 

Al sito Web Amministrazione trasparente 

All’albo sito web 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

Per 
SPESE DI PUBBLICITA’ 

 
PNRR PIANO  “SCUOLA 4.0” – AZIONE 1 NEXT GENERATION CLASSROOMS  

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 
apprendimento innovativi” 

Titolo del progetto: DIGITEDU PLAN 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20661 

CUP: J44D22003520001 

CIG: B074591838 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18.11.1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la contabilità 

generale dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23.05.1924 n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 “Riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n. 275 “Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

mailto:GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT
mailto:GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.vsdoberdob.it/
Protocollo n./Zapis 0001148/2024 del/dne 20/02/2024



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI  DOBERDO' DEL LAGO 
    VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V DOBERDOBU 

         34070 DOBERDO' DEL LAGO/DOBERDOB – Piazza/Trg  S. Martino,1 
Segreteria/Tajništvo tel. 0481 78009 

         e-mail: GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT  e-mail pec GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: http://www.vsdoberdob.it - C.F. 81004130316 

 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs. 163/2006; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 recante “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii. e in particolare l’art. 36 

c.2, lett. a; 

VISTO il D.Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art. 1 della legge 

21 giugno 2022, n.78, recante delega del Governo in materia di contratti pubblici e in particolare l’art. 

50 c.1. lett. b, relativo alla procedura di affidamento diretto; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28.08.2018-Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche;  

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato con delibera no. 84 del 21.12.2023 che disciplina le 

modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il PTOF – Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’a.s. 2023/2024; 

CONSIDERATO la necessità di PUBBLICITA’ per il progetto PNRR Piano “Scuola 4.0” Azione 1 Next 

generation classrooms; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 86 di data 21.12.2023 con cui è stato approvato il 

programma annuale per l’anno 2024; 

Ritenuto di procedere in merito 

DETERMINA 

 

di avviare il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura per pubblicità del progetto e la 

liquidazione della spesa con imputazione alla scheda PROGETTO: A.3.5 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Affidamento in economia – affidamento diretto 

OGGETTO DEL CONTRATTO Fornitura di 4 targhe e 200 adesivi per il progetto 

PNRR Piano “Scuola 4.0” Azione 1 Next 

generation classrooms 

IMPORTO complessivo stimato € 280,00 + IVA per spese di pubblicità 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           dott.ssa Sonja Klanjšček 

mailto:GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT
mailto:GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.vsdoberdob.it/

		2024-02-23T10:58:45+0100
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




